
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: neděle 20. listopadu 2022 21:24
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 1271573091 na den 21.11.2022 po vystavení expedičního dokladu

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 1271573091 na den 21.11.2022 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 217005 Slepice lehká nekalibrovaná 12 kg 2.00 kt 1 077,60 Kč 1 239,24 Kč 

POTVRZENO 335347 Bagetka bezlepková 30 x 60 g 5.00 kt 1 335,00 Kč 1 535,25 Kč 



2

POTVRZENO 335895 Chleby bezlepkové krájené 4 x 500 g 5.00 kt 998,00 Kč 1 147,70 Kč 

POTVRZENO 335969 Bageta světlá střední 28 cm 50 x 140 g 4.00 kt 1 180,00 Kč 1 357,00 Kč 

POTVRZENO 405012 Jahody celé Nowaco 1 x 2,5 kg 4.00 kt 790,00 Kč 908,50 Kč 

POTVRZENO 405030 Maliny extra Nowaco 1 x 2,5 kg 4.00 kt 1 699,00 Kč 1 953,85 Kč 

POTVRZENO 405040 Borůvky lesní Nowaco 1 x 2,5 kg 4.00 kt 1 599,00 Kč 1 838,85 Kč 

POTVRZENO 414096 Květák růžičky Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1 647,00 Kč 1 894,05 Kč 

POTVRZENO 421610 Lesní směs ovoce Nowaco 1 x 2,5 kg 4.00 kt 1 049,00 Kč 1 206,35 Kč 

POTVRZENO 701830 Emmentaler 45 % Goldsteig cca 2,5 kg 27.98 kg 5 873,00 Kč 6 753,95 Kč 

POTVRZENO 702010 Niva 50 % válec cca 2,2 kg 1.96 kg 352,60 Kč 405,49 Kč 

POTVRZENO 702016 Eidam 30 % – dovoz cca 3 kg 28.57 kg 4 139,79 Kč 4 760,76 Kč 

POTVRZENO 702057 Tavený výrobek Vytrvalec 1 x 1 kg 15.00 kt 1 648,50 Kč 1 895,78 Kč 

POTVRZENO 702083 Eidam 30 % plátky Meliko 12 x 100 g 13.00 kt 2 730,00 Kč 3 139,50 Kč 

POTVRZENO 702510 Smetanový jogurt bílý 10 % Meliko 1 x 5 kg 3.00 kt 746,85 Kč 858,88 Kč 

POTVRZENO 702570 Tvaroh tučný Meliko 1 x 5 kg 3.00 kt 1 272,30 Kč 1 463,15 Kč 

POTVRZENO 703021 Zakysaná smetana 14 % Meliko 1 x 3 kg 2.00 kt 485,40 Kč 558,21 Kč 



3

POTVRZENO 710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 130.89 kg 11 395,28 Kč 13 104,57 Kč 

POTVRZENO 721151 Učňovské párky Davelské 20 x cca 50 g 41.71 kg 5 760,99 Kč 6 625,14 Kč 

POTVRZENO 721322 Herkules salám Davelský cca 1,4 kg 21.42 kg 4 466,93 Kč 5 136,97 Kč 

POTVRZENO 726056 Vepřová šunka standard snídaňová hranatá Bravur 1 x 3 kg 9.00 kt 3 987,63 Kč 4 585,77 Kč 

POTVRZENO 610124 Olej slunečnicový Coronet 1 x 5 l 15.00 kt 4 117,50 Kč 4 735,13 Kč 

POTVRZENO 611089 Vločky ovesné 10 x 500 g 1.00 kt 175,00 Kč 201,25 Kč 

POTVRZENO 611203 Čočka červená Vitana 1 x 3 kg 2.00 kt 840,00 Kč 966,00 Kč 

POTVRZENO 650204 Piškoty dětské 16 x 240 g 3.00 kt 1 105,44 Kč 1 271,26 Kč 

POTVRZENO 679823 Quattro formaggi omáčka Chef Club 1 x 1,1 kg 4.00 kt 2 116,00 Kč 2 433,40 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 62 587,81 Kč 

  Celková cena s DPH 71 975,98 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  



4

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 300908417. Vystavené faktury: 750768835; [AxProdBid12]  


